Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 23 с. Новозаведенного»

Приказ

01 ноября 2024  года                      с. Новозаведенное                                                № 583

Об итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в
МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного в 2024/25 учебном году по математике

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады

школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 (далее - Порядок), приказом управления

образования администрации Георгиевского муниципального округа  Ставропольского

края от 27 августа 2024 года № 1844 «Об утверждении графика, мест проведения и

единого времени начала школьного этапа  всероссийской олимпиады школьников в

2024/25 учебном году» 15-16 октября 2024 года в МБОУ СОШ № 23

с. Новозаведенного проведен школьный этап олимпиады по математике.

В олимпиаде по математике по протоколам приняли участие 55 обучающихся

4-11 классов. Определен 1 победитель.

На основании итогового протокола по математике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников 2024/25 учебного года по математике (Приложение 1).

2. Фроловой Т.И., руководителю школьного методического объединения,

проанализировать результаты школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников  по биологии до 07 ноября 2024 года.

3. Фроловой Т.И., учителю информатики, разместить настоящий приказ на

официальном сайте МБОУ СОШ № 23 с. Новозаведенного до 02 ноября 2024 года.

УТВЕРЖДЕНО
приказом МБОУ СОШ № 23
с. Новозаведенного
от 01 ноября 2024 г. № 583

Результаты
школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

2024/25 учебного года по математике

№ ФИО Класс Сумма баллов Итого Статус

1 Цукуров Михаил Алексеевич 4 4 4 Победитель

2 Бабаян Андрей Михайлович 4 1 1

3 Гайдукова Ангелина Павловна 4 1 1

4 Сармосян Эдуард Рафаелович 4 1 1

5 Гукова Милана Евгеньевна 4 0 0

6 Иванов Дамир Русланович 4 0 0

7 Кунациев Омар Шамильевич 4 0 0

8 Нигреева Златослава Алексеевна 4 0 0

9 Тишунин Егор Сергеевич 4 0 0

10 Ерастова Полина Александровна 5 3 3

11 Архипова Анна Александровна 5 2 2

12 Бережной Евгений Владимирович 5 1 1

13 Попович Антон Александрович 5 1 1

14 Руцков Пётр Максимович 5 1 1

15 Семендяева Аксинья Александровна 5 1 1

16 Халапян Диана Аровна 5 1 1

17 Арутюнян Артём Лерникович 5 0 0

18 Даниелян Арам Гургенович 5 0 0

19 Мишутушкина Мария Витальевна 5 0 0

20 Семёнов Тимур Александрович 5 0 0

21 Шишкин Максим Витальевич 6 2 2

22 Бескорцев Степан Сергеевич 6 1 1

23 Евстафьев Алексей Николаевич 6 1 1

24 Лашкина Эльвира Александровна 6 1 1

25 Виноградова Анастасия Дмитриевна 7 1 1

26 Даниелян Левон Гургенович 7 1 1

27 Голубовский Илья Викторович 7 0 0

28 Королева Дарья Александровна 7 0 0

29 Лепехина Ангелина Павловна 7 0 0

30 Леус Даниил Андреевич 7 0 0

31 Михайлов Роман Никитович 7 0 0

32 Авешников Тихон Александрович 8 1 1

33 Середин Даниель Русланович 8 1 1

34 Бочаров Никита Александрович 8 0 0

35 Кабацкий Эдуард Александрович 8 0 0

36 Лебединская Виктория Андреевна 8 0 0

37 Мурыгин Ярослав Юрьевич 8 0 0

38 Федоровская Юлия Алексеевна 8 0 0

39 Чебанов Иван Дмитриевич 8 0 0

40 Ерастова Екатерина Михайловна 9 3 3

41 Пименова Ольга Вячеславовна 9 3 3

42 Ведешина Виолетта Ивановна 9 1 1

43 Любкин Олег Евгеньевич 9 1 1

44 Асхабова Дарина Руслановна 9 0 0

45 Грозганс Ангелина Даниловна 9 0 0

46 Исмаилова Милана Рустамовна 9 0 0

47 Савельев Тимур Вячеславович 9 0 0

48 Тишунин Илья Александрович 9 0 0

49 Киреева Яна Алексеевна 10 2 2

50 Комков Алексей Андреевич 10 2 2

51 Пуртова Дарья Викторовна 10 2 2

52 Панасюченко Федор Дмитриевич 10 0 0

53 Виноградова Дарья Сергеевна 11 2 2

54 Раскин Роман Викторович 11 1 1

55 Кущев Сергей Николаевич 11 0 0